
                                                  UCHWAŁA Nr LIX/489/23 

                                                     Rady Miasta Działdowo 

                                                   z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie bezpośredniego powierzenia świadczenia usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

Sp. z o.o.  w Działdowie jako podmiotowi wewnętrznemu.    

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 697) oraz art. 15 ust.  

1 pkt 9 i art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.  

w Działdowie, wpisanemu do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy  

w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 

0000175544, świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, polegających 

na wykonywaniu przewozów o charakterze użyteczności publicznej, w ramach komunikacji 

miejskiej, w rozumieniu przepisów ustawy o publicznym transporcie zbiorowym.  

§ 2. Szczegółowe obowiązki, wynikające z powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie funkcji, o której mowa w  § 1, określone 

zostaną w stosownej umowie o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego dla potrzeb komunikacji miejskiej w Działdowie, spisanej pomiędzy Gminą - 

Miasta Działdowo a Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Działdowie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                   

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                Romuald Remiszewski 

   

 

 


